Nº 14, quinta-feira, 21 de janeiro de 2010 2333 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010012100233

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 6/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 06/2010, cujo objeto, prestação de serviços de
lavagem de roupas no decorrer do exercício de 2010, foi adjudicado
à JOSE ALBERTO SILVA BEZERRA ME, no valor total de R$
7.655,00.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/01/2010) 080001-00001-2009NE000042

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 504.640/2009-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Carlos Alberto Rubião Silva -
ME. OBJETO: aquisição de leitores de código de barras, com suporte
de serviços associado, incluindo prestação de assistência técnica. MO-
DALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-071/2009-
B1. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
10.520/2002, e Decretos n.ºs 3.931/2001, 5.450/2005 e 6.204/2007.
VALOR: R$ 33.141,50. VIGÊNCIA: inicia-se na data de assinatura e
extingue-se 90 dias após o recebimento definitivo do objeto. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.2003.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de em-
penho 2009NE001896, de 30/12/2009. ASSINATURA: 19/1/2010.
Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi, Secretária
de Administração, Orçamento e Finanças - Substituta. Pela Con-
tratada: Carlos Alberto Rubião Silva, Sócio-Proprietário.

Processo TST n.º 504.502/2009-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Edson Domingos de Rezende -

ME. OBJETO: prestação de serviços de chaveiro no decorrer do
exercício de 2010. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CON-
TRATO: PE-132/2009. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: R$ 31.775,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data da
assinatura e extingue-se ao término do respectivo exercício finan-
ceiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2010NE00010, de 12/1/2010. ASSINATURA: 20/1/2010. Pelo
Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi, Secretária de
Administração, Orçamento e Finanças - Substituta. Pela Contratada:
Edson Domingos de Rezende, Proprietário.

Processo TST n.º 504.511/2009-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: HBL Carimbos e Placas In-
dústria e Comércio Ltda. ME. OBJETO: aquisição de carimbos para
o exercício de 2010. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CON-
TRATO: PE-137/2009. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: R$ 16.328,65. VIGÊNCIA: inicia-se na data da
assinatura e extingue-se ao término do respectivo exercício finan-
ceiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota de em-
penho 2010NE00004, de 11/1/2010. ASSINATURA: 20/1/2010. Pelo
Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi, Secretária de
Administração, Orçamento e Finanças - Substituta. Pela Contratada:
José Vieira da Silva, Sócio-Gerente.